

# DUFRESNE HOLDING ApS

Mejlskovvej 13  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2016**

---

**Martin Dufresne**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DUFRESNE HOLDING ApS  
Mejlskovvej 13  
5400 Bogense

CVR-nr: 31854989  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
Bogense  
DK Danmark

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 9.172 anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.525</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.525</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-9.852	28.659
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		18.079	6.683
Andre finansielle indtægter .....		5.770	6.145
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.472</b>	<b>37.487</b>
Skat af årets resultat .....	1	-300	-497
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.172</b>	<b>36.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		18.079	6.683
Overført resultat .....		-8.907	30.307
<b>I alt</b> .....		<b>9.172</b>	<b>36.990</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	8.662
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		49.762	31.683
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>49.762</b>	<b>40.345</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.762</b>	<b>40.345</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		98.810	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		32.000	32.000
Udsudte skatteaktiver .....		106	406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>130.916</b>	<b>132.406</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		91.417	93.557
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>91.417</b>	<b>93.557</b>
Likvide beholdninger .....		16.444	13.059
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>238.777</b>	<b>239.022</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>288.539</b>	<b>279.367</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		24.762	6.683
Overført resultat .....		123.727	132.634
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>273.489</b>	<b>264.317</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.050	10.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.050</b>	<b>15.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.050</b>	<b>15.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>288.539</b>	<b>279.367</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Regulering tidligere års skatter	0	-40
Regulering af udskudt skat	300	537
	<u>300</u>	<u>497</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-71.338	6.683
Andel i årets resultat jf. note	-9.852	18.079
Nedskrivning af mellemregning til negativ indre værdi	1.190	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>24.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>49.762</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Reinu ApS, Bogense	100%	-1.190	-9.852

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
InduDoor ApS, Bogense	50%	99.523	36.158

### **3. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.